
KOFFIE-OCHTEND

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 4 MAART
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Breimiddag en Koersbal

EXTRA ACTIVITEITEN MAART
W.O.C. Hart van Thornspic, Thornspic 11 in Doornspijk

CONTACT
0525-66 26 69

WELKOM!

WOENSDAG 6 MAART
Groep 4 van Ds. Baxschool
Consumptie € 0,50 per stuk.

DINSDAG  5 MAART
Voorlezen van het vervolgverhaal
Consumptie € 0,50 per stuk.

14.00 uur 
tot 15.30 uur 

 

Kosten € 1,- Consumptie € 0,50 per stuk.

DONDERDAG 7 MAART

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Spel en slaatje smikkelen

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut11.00 uur 
tot 11.30 uur 

14.00 uur 
tot 16.00 uur 

Koffie uurtje

MAANDAG T/M VRIJDAG 
10.00 uur
tot 11.00 uur
 

14.00 uur 
tot 15.30 uur 

Bakken met bladerdeeg
Kosten baksel €1,50 /Consumptie € 0,50 per stuk.

Weeksluiting
Consumptie € 0,50 per stuk.

19.00 uur 
tot 20.00 uur 

VRIJDAG 1 MAART

ZATERDAG 2 MAART
Zingen op zaterdagavond19.00 uur 

tot 20.00 uur 

Koffie of thee met koek € 0,50 

Bingo met Geke
Kosten € 2,-/ Consumptie € 0,50 per stuk.

10.30 uur 
tot 11.30 uur 

14.00 uur 
tot 15.30 uur 

Consumptie € 0,50 per stuk.



KOFFIE-OCHTEND

EXTRA ACTIVITEITEN MAART
W.O.C. Hart van Thornspic, Thornspic 11 in Doornspijk

CONTACT
0525-66 26 69

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 11 MAART
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Sjoelen, spel en Koersbal

DONDERDAG 14 MAART

14.00 uur 
tot 16.00 uur Kosten €2,-/Consumptie € 0,50 per stuk.

11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Creatief met wol

Weeksluiting

VRIJDAG 8 MAART
Dhr Bonestro  komt breiwerk ophalen en een presentatie geven
over werk in Roemenië

Consumptie € 0,50 per stuk.

14.00 uur 
tot 15.30 uur

19.00 uur 
tot 20.00 uur 

Koffie uurtje
MAANDAG T/M VRIJDAG 
10.00 uur
tot 11.00 uur
 

Koffie of thee  met koek € 0,50 

Consumptie € 0,50 per stuk.

Opgeven verplicht    Kosten €5,- 

ZATERDAG 9 MAART
Patatmiddag17.00 uur 

DINSDAG 12 MAART 
Voorlezen vervolgverhaal14.00 uur 

tot 15.30 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

WOENSDAG 13 MAART
Samen zingen met Rutger Okken14.00 uur 

tot 15.30 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

NL-Doet Stampottenbuffet  
VRIJDAG 15 MAART
12.00 uur
inloop vanaf
11.45  uur

Weeksluiting19.00 uur
tot 20.00 uur 

Opgeven verplicht  vol=vol  telefoon nr  0525-66 26 69

14.00 uur
tot 15.30 uur

Consumptie € 0,50 per stuk.

Feestelijke NL Doet Bingo
Kosten €2,- Consumptie € 0,50 per stuk.



WELKOM!EXTRA ACTIVITEITEN MAART
W.O.C. Hart van Thornspic, Thornspic 11 in Doornspijk

CONTACT
0525-66 26 69

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

DONDERDAG 21 MAART
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van een fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Luisteren naar Paasvertelling

DINSDAG 26 MAART

Voorlezen vervolgverhaal14.00 uur 
tot 15.30 uur 

DINSDAG 19 MAART
Voorlezen van het vervolg verhaal14.00 uur 

tot 15.30 uur 

Koffie uurtje
MAANDAG T/M VRIJDAG 
10.00 uur
tot 11.00 uur
 

Koffie of thee met koek € 0,50 

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 18 MAART
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Breimiddag en Koersbal

19.00 uur 
tot 21.30 uur 

Welkom bij de avond georganiseerd door 
Jeugdclub De Ark en Arendsnest

Consumptie € 0,50 per stuk.

Consumptie € 0,50 per stuk.

WOENSDAG 20 MAART
Lente Knutsel met bloemen14.00 uur 

tot 15.30 uur Opgeven verplicht, lege eierdoos meenemen 
Kosten €4,- /Consumptie € 0,50 per stuk.

Weeksluiting

VRIJDAG 22 MAART
Schilder activiteit

Consumptie € 0,50 per stuk.

14.00 uur 
tot 15.30 uur
19.00 uur 
tot 20.00 uur 

Kosten €2,- /Consumptie € 0,50 per stuk.

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 25 MAART
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Sjoelen, spel Koersbal

Consumptie € 0,50 per stuk.
W.O.C. avond activiteit: Bingo met de Vrienden van 
Kosten Bingo €4,-/ Consumptie €0,50

19.30 uur 
 



WELKOM!EXTRA ACTIVITEITEN MAART
W.O.C. Hart van Thornspic, Thornspic 11 in Doornspijk

Koffie uurtje
MAANDAG T/M VRIJDAG 

CONTACT
0525-66 26 69

14.00 uur 
tot 16.00 uur Kosten bingo €3,-/Consumptie € 0,50 per stuk.

DONDERDAG 28 MAART
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van een fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Maandbingo

10.00 uur
tot 11.00 uur
 

Koffie of thee met koek € 0,50 

Opgeven verplicht    Kosten €14,-  incl consumptie

ZATERDAG 30 MAART 

Thornspics Tafelen, 3 gangen diner12.00 uur 
Inloop 11.30
uur 

WOENSDAG 27 MAART
14.00 uur 
tot 15.30 uur

Spelmiddag
Consumptie € 0,50 per stuk.

19.00 uur 
tot 21.30 uur 

Avond op weg naar Pasen 
georganiseerd door Jeugdclub Benjamin

Geen Weeksluiting in verband met Goedevrijdag

VRIJDAG 29 MAART
Geheugentraining14.00 uur 

tot 15.30 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 1 APRIL
Wijkontmoetingscentrum is 2de paasdag gesloten


